colégio

2023 FEVEREIRO ié\l

DESENVOLVER A INTELIGENCIA E O CARATER SEMPRE

domingo segunda-feira terca-feira quarta-feira quinta-feira sexta-feira sabado
29 30 31 01 02 03 04
REUNIAO DE PAIS
(INICIAL)
05 (1] 53 08 09 10
INiCIO DAS
AULAS
12 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
RECESSO FERIADO RECESSO
26 27 28 01 02 03 04

05 06 Anotacoes:



colégio

2023 MARCO IGIEEH

DESENVOLVER A INTELIGENCIA E O CARATER SEMPRE

domingo _ terca-feira _ quinta-feira _ sabado
27 28 01 02 03 04

26

05 06 07 08 09 10 11

PROVA MENSAL PROVA MENSAL PROVA MENSAL

12 13 14 15 16 17 18

PROVA MENSAL PROVA MENSAL PROVA MENSAL LAZER EM FAMILIA
19 20 21 22 23 24
26 27 28 29 30 31 01

02 03 Anotacoes:



2023 ABRIL

26

02

09

16

23

30

domingo

FERIAS

segunda-feira

27

03

10

17

PROVA
BIMESTRAL

24

FERIAS

01

FERIAS

terca-feira

28

04

11

18

PROVA
BIMESTRAL

25

FERIAS

Anotacoes:

quarta-feira

29

05

12

PROVA
BIMESTRAL

19

PROVA
BIMESTRAL

26

FERIAS

quinta-feira

30

06

13

PROVA
BIMESTRAL

20

27

FERIAS

DESENVOLVER A INTELIGENCIA E O CARATER SEMPRE

sexta-feira sabado
31 01
07 08
FERIADO
14
JOGOS
PROVA BIMESTRAL INTERCLASSES
(4° e 5° ANOS)
21
FERIADO
28 29
FERIAS FERIAS



colégio

2023 MAIO IGIEGH

DESENVOLVER A INTELIGENCIA E O CARATER SEMPRE

sabado

30 01 02 03 04 05 06
) ) INiclO DO COMEMORACAO DO
FERIAS FERIAS ~
2° BIMESTRE DIA DAS MAES
07 08 09 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
PROVA MENSAL
21 22 23 24 25 26 27

PROVA MENSAL PROVA MENSAL PROVA MENSAL PROVA MENSAL PROVA MENSAL

28 29 30 31 01 02 03

04 05 Anotacoes:



2023 JUNHO

28

04

11

18

25

02

domingo

segunda-feira

29

05

12

19

FERIADO

26

PROVA
BIMESTRAL

03

terca-feira

30

06

13

20

PROVA
BIMESTRAL

27

PROVA
BIMESTRAL

Anotacoes:

quarta-feira

31

07

SIMULADO IDEAL

14

21

PROVA
BIMESTRAL

28

PROVA
BIMESTRAL

quinta-feira

01

08

FERIADO

15

22

PROVA
BIMESTRAL

29

colégio

ideall

DESENVOLVER A INTELIGENCIA E O CARATER SEMPRE

sexta-feira

02

09

RECESSO

16

23

FESTA JUNINA

sabado

03

10

17

24

FESTA JUNINA




colégio

2023 JULHO el

DESENVOLVER A INTELIGENCIA E O CARATER SEMPRE

25 26 27 28 29 30 01
PROVA PROVA PROVA
BIMESTRAL BIMESTRAL BIMESTRAL
02 03 04 05 06 07 08
FERIAS FERIAS FERIAS FERIAS FERIAS FERIAS
09 10 11 12 13 14 15
FERIAS FERIAS FERIAS FERIAS FERIAS FERIAS FERIAS
16 17 18 19 20 21 22
. ) . INiclO DO
FERIAS FERIAS FERIAS
3° BIMESTRE
23 24 25 27 28 29

30 31 Anotacoes:



2023 AGOSTO

DESENVOLVER A INTELIGENCIA E O CARATER SEMPRE

domingo segunda-feira terca-feira quarta-feira quinta-feira sexta-feira sabado
30 31 01 02 03 04
COMEMORAGCAO DO
DIA DOS PAIS
06 07 08 09 10 11
13 14 15 16 17 18 19

PROVA MENSAL PROVA MENSAL PROVA MENSAL
20 21 22 23 24 25 26

PROVA MENSAL PROVA MENSAL PROVA MENSAL

27 28 29 30 31 01 02

03 04 Anotacoes:



2023 SETEMBRO

domingo
27 28
03 04
10 11
17 18
PROVA
BIMESTRAL
24 25
INiCclO DO
4° BIMESTRE
01 02

29

05

12

19

PROVA
BIMESTRAL

26

Anotacoes:

30

06

13

20

PROVA
BIMESTRAL

27

31

07

FERIADO

14

21

PROVA
BIMESTRAL

28

colégio

DESENVOLVER A INTELIGENCIA E O CARATER SEMPRE

sabado

02

LAZER EM FAMILIA

08 09
RECESSO
15 16

PROVA BIMESTRAL
22 23
PROVA BIMESTRAL

29 30

DIVERSAO E
APRENDIZADO




colégio

2023 OUTUBRO icleal

DESENVOLVER A INTELIGENCIA E O CARATER SEMPRE

domingo segunda-feira terca-feira quarta-feira quinta-feira sexta-feira sabado
01 02 03 04 05 06 07
08 09 10 11 12 13 14
FERIAS FERIAS FERIAS FERIAS FERIAS FERIAS
15 17 18 19 20 21
JOGOS
FERIAS INTERCLASSES
(4° e 5° ANOS)
22 24 25 26 27 28
PROVA MENSAL PROVA MENSAL PROVA MENSAL
29 30 31 01 02 03 04

PROVA MENSAL PROVA MENSAL PROVA MENSAL FERIADO RECESSO

05 06 Anotacoes:



colégio

2023 NOVEMBRO eeel

DESENVOLVE RAINTELIGENCIA E O CARATER SEMPRE

29 30 31 01 02 03 04
PROVA MENSAL PROVA MENSAL PROVA MENSAL FERIADO RECESSO
05 06 07 08 09 10 11
12 13 14 15 16 17 18
FERIADO
19 20 21 22 23 24 25
APRESENTACAO
PROVA BIMESTRAL
DE FINAL DE ANO
26 27 28 29 30 01
PROVA PROVA PROVA PROVA
PROVA BIMESTRAL
BIMESTRAL BIMESTRAL BIMESTRAL BIMESTRAL

03 04 Anotacoes:



2023 DEZEMBRO

26

03

10

17

24

31

domingo

FERIAS

segunda-feira

27

PROVA

BIMESTRAL

04

11

18

FERIAS

25

FERIAS

01

terca-feira

28

PROVA

BIMESTRAL

05

SIMULADO IDEAL

12

19

FERIAS

26

FERIAS

Anotacoes:

quarta-feira

29

PROVA
BIMESTRAL

06

13

20

FERIAS

27

FERIAS

quinta-feira

30

PROVA

BIMESTRAL

07

14

21

FERIAS

28

FERIAS

[ ]
|
|
E:

DESENVOLVER A INTELIGENCIA E O CARATER SEMP

sexta-feira

01

PROVA BIMESTRAL

08

15

22

FERIAS

29

FERIAS

09

16

23

30

sabado

FERIAS

FERIAS



